image1.emf
             РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                        Сельское  собрание  депутатов   МО сельского поселения "с/с Губденский"                                                                                                                  Решение   №_ 2        от     11 . 03 .201 9   г.                                                                                            «О внесении  изменений в решение                                                                              сельского  собрания депутатов                                                                    «О  сельском бюджете МО                                                                      «сельсовет «ГУБДЕНСКИЙ» на 201 9   год .    =====================================     В соответствии с п.3  статьи 217 БК РФ , п.3 статьи 1 решения сельского  собрания  депутатов в связи с направлением остатков на 01.01.201 9   г. целевым направлением    ( проведением расходов по источникам финансирования дефицита бюджета ) сельское  собрание депутатов  решает :     Статья    1      Внести  в решение сельского собрания депутатов от   19   ЯНВАРЯ  201 9   г. № 1  «О     сельском бюджете  «сельсовет ГУБДЕНСКИЙ»    на 201 9    г.» следующие изменения:   1)   1)  статью  1:     в части  1,1  цифры        «  11797,2    »       заменить  цифрами  «   12015,8   »   ; в  том числе    объём   межбюджетных  трансфертов,   получаемых  из  районного  бюджета         « 9475,0 »    заменить  цифрами   «  9693,6   »               в части 1,2  цифры   "  11797,2    "   заменить цифрами   " «   14407,5252 ".   в части 1,3   установить   дефицит    сельског о   бюджета   в  сумме   2391,7252   т.р.     2)   Приложения  1,2,5,6  к Решению  сельского  собрания депутатов   МО  " О  сельском  бюджете "  «сельсовет ГУБДЕНСКИЙ»     на 201 9   год "  изложить в новой  редакции.           Статья 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.       Председатель  сельского    собрания  депутатов     МО   сельсовет «Губденский»                                     Джалилов О.А

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

    РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

                    Сельское  собрание  депутатов

МО сельского поселения "с/с Губденский"

                                                             Решение   №_2

от    11.03.2019 г.

                                                                                      «О внесении  изменений в решение

                                                                         сельского  собрания депутатов

                                                               «О  сельском бюджете МО

                                                                  «сельсовет «ГУБДЕНСКИЙ» на 2019 год .

=====================================

В соответствии с п.3 статьи 217 БК РФ , п.3 статьи 1 решения сельского  собрания депутатов в связи с направлением остатков на 01.01.2019 г. целевым направлением

( проведением расходов по источникам финансирования дефицита бюджета ) сельское собрание депутатов решает :

Статья  1

Внести  в решение сельского собрания депутатов от  19 ЯНВАРЯ  2019 г. № 1  «О    сельском бюджете «сельсовет ГУБДЕНСКИЙ»  на 2019  г.» следующие изменения:

1) 1)  статью  1:

 в части  1,1  цифры       « 11797,2  »     заменить  цифрами «  12015,8 » ; в том числе   объём   межбюджетных  трансфертов,   получаемых  из  районного  бюджета

  «9475,0 »  заменить  цифрами  « 9693,6 »

           в части 1,2  цифры  " 11797,2  " заменить цифрами  " «  14407,5252".

в части 1,3   установить   дефицит    сельского   бюджета   в  сумме  2391,7252 т.р.

2) Приложения  1,2,5,6  к Решению  сельского  собрания депутатов   МО  " О сельском  бюджете " «сельсовет ГУБДЕНСКИЙ»   на 2019 год "  изложить в новой редакции.

    Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  сельского

собрания  депутатов

 МО   сельсовет «Губденский»                                     Джалилов О.А

image1.png